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ZIAJA SOPOT SPA Krem ujędrniający przeciw zmarszczkom
50 ml
 

Cena: 19,29 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent/
Dystrybutor

ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Właściwości - Wzmacnia włókna kolagenu i elastyny - Wygładza naskórek i redukuje zmarszczki - Zapewnia skórze młody wygląd -
Regeneruje lipo-strukturę, poprawia gładkość i elastyczność naskórka. - Chroni przed promieniami UV i przedwczesnym starzeniem
skóry. Składniki aktywne - Solanka sopocka - wypływa samoistnie z głębokości 800 m ze zdroju św. Wojciecha w Sopocie. Posiada
unikalne właściwości lecznicze wykorzystywane w hydroterapii, kosmetologii i medycynie naturalnej. Sopocka solanka mineralizuje
organizm przez skórę. Wpływa na efektywne nawilżenia i elastyczność, doskonale zmiękcza naskórek oraz skutecznie poprawia
kondycję skóry. - Hydro-retinol - niebieska alga pozyskiwana z jeziora Klamath w stanie Oregon, bogata w składniki
przeciwzmarszczkowe. A- Retinol, najaktywniejsza postać wit. A. Zawiera proteiny, aminokwasy, witaminy z grupy B,C i E oraz
kompleksy minerałów . Skutecznie odżywia i wygładza skórę, zmniejsza głębokość zmarszczek, oraz zapobiega ich powstawaniu.
Przywraca skórze jędrność i elastyczność. - Alga Pelvetia canaliculata - brunatna alga, bogata w izoflawony o udowodnionym działaniu
przeciwzmarszczkowym. Pobudza procesy odnowy komórek i przeciwdziała wiotczeniu skóry. W widoczny sposób wygładza
zmarszczki i zapobiega ich ponownemu powstawaniu. - Alga Laminaria digitata - brunatna alga bogata w potas, jod i sole mineralne.
Stymuluje syntezę ATP - naturalnego nośnika energii, w efekcie reguluje trzy podstawowe funkcje skóry: odżywczą, ochronną i
nawilżającą. Wzmacnia włókna elsatyny i kolagenum oraz spowalnia procesy starzenia się skóry. - Alga Enteromorpha compressa -
zielona alga , zawiera aminokwasy m.in. hydroksyprolinę, białka, witaminy z grupy B oraz witaminy C i E oraz beta karoten. Wyraźnie
zwiększa spoistość i sprężystość naskórka. Zapobiega wiotczeniu skóry oraz aktywnie wzmacnia jej strukturę. - Alga Porphyra
umbilicalis - brunatna alga, źródło oligoelementów, protein i polisacharydów. Intensywnie nawilża , głęboko i trwale wiąże wodę. Tworzy
na skórze delikatny film ochronny i zapobiega nadmiernej utracie wilgoci. Przeznaczenie Błękitny krem przeciwzmarszczkowy do
codziennej pielęgnacji cery po 30 roku życia. Stosowanie Krem nanieść na skórę i delikatnie wklepać. 
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